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با وجود اعترا ض هاي گسترده، اولین گروه پناه جویان غیرقانوني از بریتانیا به قاره آفریقا منتقل شدند

تحقق کابوس رواندا

کابوس اخراج مهاجــران غیرقانونی که به بریتانیا پناه بردند، محقق شــد و روز 
گذشته اولین هواپیمای حامل پناه جویان خاك بریتانیا را به مقصد رواندا در قاره آفریقا 
ترك کرد. یك روز قبل از آغاز این پروازها دادگســتری بریتانیا درخواســت  تجدیدنظر 
علیه طرح بحث برانگیز دولت بریتانیا برای فرســتادن مهاجران غیرقانونی به رواندا 
را رد کــرد و راه برای نخســتین پرواز حامل هفت یا هشــت پناه جو هموار شــد. با 
وجود انتقاد مدافعان حقوق بشر، ســازمان ملل، کلیسای انگلیکان و حتی خانواده 
سلطنتی بریتانیا، دولت محافظه کار بوریس جانسون مصمم است با این پروژه از عبور 
غیرقانونــی مهاجران از کانال مانش جلوگیری کند. قاضی «رابیندر ســینگ» با تأیید 
تصمیم پیشــین که مورد اعتراض و درخواســت بازنگری فوری از سوی انجمن های 
دفاع از پناهندگان قرار گرفته بود، گفت که درخواســت این انجمن ها رد شده است. 
یکی از این انجمن های حامی پناه جویان که از دستگاه قضائی بریتانیا خواسته بود تا 
این «پروژه ظالمانه و وحشیانه» را متوقف کند، در توییتی خبر از انتقال پناه جویان به 
سمت رواندا را داد. با این حال گزارش ها حاکی از آن است که یکی از مسافران ایرانی 
این پرواز، دست کم فعلا به رواندا منتقل نمی شود. چهار پناه جوی ایرانی از مسافران 
این پرواز بودند؛ اما یکی از آنها به دلیل نگرانی ها نسبت به امنیت جانی او نامه لغو 

بلیت خود در این پرواز را دریافت کرده اســت. در روزهای اخیر تلاش های متعددی 
برای جلوگیری از منتقل شــدن این پناه جو به رواندا انجام شــده بود. دولت جانسون 
قصــد دارد با فرســتادن پناه جویان به رواندا در بیش از شــش هزار کیلومتری لندن 
که یادآور سیاســت اتخاذ شده از ســوی استرالیاست، از ورود غیرقانونی به این کشور 
که تعداد آنها روزبه روز بیشــتر می شــود، جلوگیری کند. از آغاز سال ۲۰۲۲، بیش از 
۱۰ هزار مهاجر به طور غیرقانونی از کانال مانش عبور کرده اند تا با قایق های کوچک 
به سواحل بریتانیا برسند. این آمار نسبت به سال های گذشته افزایش درخور  توجهی 
داشــته است. بوریس جانسون روز دوشــنبه تأکید کرد که «گروه های جنایتکاری که 
جان مردم را در کانال به خطر می اندازند، باید درک کنند که مدل اقتصادی آنها تحت 
این برنامه دولت ســقوط خواهد کرد». «جانستون بوسینگیه» سفیر رواندا در بریتانیا 
هم در مقاله ای در دیلی تلگراف نوشت از اینکه منتقدان این پروژه در توانایی کیگالی 
(پایتخت رواندا) برای فراهم کردن یک «بهشــت امــن» برای پناه جویان تردید دارند، 
ناخرسند اســت. بر  اســاس قراردادی میان بریتانیا و رواندا، لندن در ابتدا مبلغ  ۱۲۰ 
میلیون پوند (۱۴۴ میلیون یورو) بــرای این پروژه به دولت رواندا کمک مالی خواهد 
کــرد. دولت رواندا نیز گفت به مهاجران این امــکان را می دهد که در صورت تمایل 

اقامت دائم در رواندا داشــته باشند. از آن زمان سازمان ملل چند بار به این موضوع 
انتقاد کرده اســت. دیده بان حقوق بشــر نیز به نوبه خود این اقدام را محکوم کرده 
اســت و اعلام کرده که «لندن به دنبال این اســت که مســئولیت های خود در حوزه 
پناهندگی را به طور کامل به کشــور دیگری واگذار کند؛ موضوعی که برخلاف هدف 
کنوانســیون ژنو ۱۹۵۱ و در تضاد با تعهدات لندن در حمایت از پناهندگان» اســت. 
دولت جزئیات اطلاعات پناه جویانی را که دیپورت می شــوند، منتشر نکرده است؛ اما 
سازمان های کنشگران و خیریه ها می گویند برخی از آنان افرادی اند که از کشورهایی 
مانند افغانســتان و سوریه گریخته اند. با این حال بوریس جانسون گفت از خبر حکم 
دیوان عالی خشــنود است و در توییتر نوشــت: «نمی توانیم اجازه دهیم قاچاقچیان 
انسان جان مردم را به خطر بیندازند و مشارکت ما که در این حوزه ازجمله پیشگامان 
هستیم، به در هم شکستن مدل کسب وکار این خلافکاران بی رحم کمک خواهد کرد». 
روزنامه تایمز نیز گزارش داد که شاهزاده چارلز، ولیعهد بریتانیا در جمعی خصوصی 
این سیاست دولت را «حیرت انگیز» خوانده است و گفته که این سیاست باعث شده 
به ویژه با  عنوان نماینده ملکه در نشســت سران کشورهای مشترک المنافع که اواخر 
ماه جاری در رواندا برگزار می شــود، احساس ناامیدی کند. شاهزاده چارلز به همراه 
بوریس جانسون قرار است هفته آینده در نشست کشورهای مشترک المنافع در رواندا 
شرکت کنند. نشــریه های تایمز و دیلی میل هریک به نقل از یک منبع آگاه نوشته اند 
وارث تاج وتخت بریتانیا بارها خصوصی با این سیاســت مخالفت کرده و حالا «بسیار 
ســرخورده» اســت. بوریس جانسون قرار اســت با پل کاگامه، رئیس جمهور رواندا، 
ملاقات کند. پل کاگامه از زمان پایان نسل کشــی سال ۱۹۹۴ که به گفته سازمان ملل 
۸۰۰ هزار کشته بر جای گذاشــت، بر رواندا حکومت می کند. دولت او مرتبا از سوی 
ســازمان های غیردولتی به سرکوب آزادی بیان و ســرکوب مخالفان سیاسی متهم 
می شود. با وجود هشدارهای سازمان پناهندگان ملل متحد مبنی بر غیرقانونی بودن 
برنامه بســیار جنجالی پریتی پتل، وزیر کشــور بریتانیا که عبارت اســت از فرستادن 
پناهندگان با هواپیما به رواندا، اجرای این برنامه مجوز گرفته است. برخلاف اعتراض 
گروه  های حقوق بشــری و نمایندگان مخالف، به تعدادی بالغ بر ۱۳۰ نفر اطلاع داده 
شــده که ممکن است برای «طی فرایند» پناهندگی به این کشور واقع در مرکز آفریقا 
انتقال یابند. فرســتادن پروازهای دیگری نیز امسال در دســتور کار وزارت کشور قرار 
دارد. پتل از حکم دادگاه استقبال و تأکید کرد در برابر هر تلاش بیشتر کنشگران برای 
«جلوگیری از انتقال پناهندگان با اتکا بر اعتراض های حقوقی و دعاوی لحظه آخری، 
کوتاه نخواهد آمد». وزیر کشور بریتانیا گفت: «رواندا کشور امنی است. به آماده سازی 
نخســتین پرواز به روانــدا ادامه می دهیم و در کنار آن مجموعــه دیگری از اقدام ها 
را برای کاهش ورود پناهندگان با قایق هــای کوچک انجام خواهیم داد». گروه های 
حقوق بشــری می گویند از این حکم «سرخورده» و «خیلی نگران» شده اند؛ اما اعلام 
کردند به مبارزه با طرح انتقال به رواندا ادامه خواهند داد. این تصمیم باعث نخواهد 

شد هیچ یک از پناهندگان از اعتراض حقوقی خود علیه انتقال دست بردارند.
کمپین گسترده علیه طرح

بر اســاس اســناد دادگاه، وزارت کشــور بریتانیا اعزام پنج مهاجر به رواندا را که 
تقاضای اســتیناف داده بودند، لغو کرده اســت. وکلای حدود صد مهاجر با تحویل 
اعتراض حقوقــی، خواهان ماندن موکلان خود در بریتانیا شــده اند و انتظار می رود 

بقیــه نیز همین کار را بکننــد. وکلا به نمایندگی از خیریه «مراقبــت از کاله» ، کارزار 
«کنش حبس» و اتحادیه خدمات تجاری (پی ســی اس) کــه به اصول حقوقی این 
خط مشی اعتراض داشت، این اقدام قضائی را انجام داده اند. قاضی جاناتان سویفت 
ضمن مخالفت با درخواســت جلوگیری از پرواز گفت برخی مخاطره های پیش روی 
پناه جویان اخراجی، ناچیز و «در حد گمانه زنی» است. قاضی سویفت می گوید دست 
وزیر کشــور را در اجرای تصمیم های مهاجرتی باز گذاشــتن «بــه نفع مادی عموم 
مردم» اســت. کلیر مازلی، مؤسس خیریه مراقبت از کاله در پاسخ گفت: «امروز تازه 
آغاز این اعتراض حقوقی اســت. به بــاور ما مرحله بعدی اقدام های حقوقی به این 
طرح مطلقا وحشــیانه پایان می دهد». قاضی ســویفت همچنین گفت قبل از پایان 
ماه ژوئن نیز برای تصمیم گیری درباره مشــروعیت قانونی کلی این طرح، رســیدگی 
قضائی کامل صورت خواهد گرفت. کارزار «کنش حبس» می گوید: «به درخواســت 
استیناف ما روز دوشنبه رسیدگی خواهد شد و به شکایت حقوقی بزرگ تر ما علیه این 
خط مشی هم در هفته های آینده رسیدگی خواهد شد. سپاسگزار تمام کسانی هستیم 
که همراه ما ایســتادگی کردند». بر اســاس این طرح، دولت بوریس جانســون همه 
کســانی را که از یکم ژانویه ۲۰۲۲ از مســیرهایی که غیرقانونی به شمار می آید، وارد 
بریتانیا شده اند، به رواندا انتقال خواهد داد. ماتیو گالیک، وکیل دولت می گوید مقابله 
با مهاجرت غیرقانونی بخشی از «منافع مهم عمومی» است؛ اما به دادگاه اعلام شده 
که کمیساریای عالی امور پناهندگان سازمان ملل در مورد فرایند پناهندگی در رواندا 
نگرانی هایی دارد که نبود وکالت حقوقی ازجمله آنها اســت. کمیساریای عالی امور 
پناهندگان همچنین به دیوان عالی اعلام کرد ادعای وزارت کشور بریتانیا مبنی بر تأیید 
کمیساریا درخصوص طرح انتقال به رواندا دروغ است. وکیل ارشد، لورا دوبینسکی، 
نماینده این نهاد نیز گفت در تشــریح دیدگاه های کمیســاریا «بی دقتی هایی» وجود 
داشته است. او گفت کمیســاریای عالی امور پناهندگان به وزیر کشور اطلاع داد این 
طرح غیرقانونی اســت و افزود این نهاد همچنان نگران است که پناهندگان اعزامی 
به رواندا در خطر «آســیب جدی و جبران ناپذیر» باشند. حزب کارگر بریتانیا به عنوان 
دولت سایه و مهم ترین حزب مخالف دولت جانسون هم با این اقدام مخالفت کرده 
اســت. «یوت کوپر» وزیر کشــور در دولت ســایه بریتانیا می گوید انتقادهای این نهاد 
ســازمان ملل از طرح انتقال به رواندا «قاطع» اســت و افزود «نبود برخورد مناسب 
با پناهندگان در رواندا را گوشــزد می کند». «کی یر استارمر» هم طرح انتقال به رواندا 
را «انحرافی آشــفته» خواند و گفت حزب کارگر به جــای آن، برای مقابله با قاچاق 
انســان «طرح مناسبی را با مقام های فرانســه» تدوین می کند. «انور سولومان» مدیر 
ارشد شــورای پناهندگان نیز می گوید طرح های دولت برای پیش بردن این طرح ها با 
وجود چالش های حقوقی موجود «بسیار باعث نگرانی» است. «هم اکنون شمار افراد 
عبوری از کانال مانش از زمان اعلام این طرح نســبت به مدت مشابه در سال گذشته 
حدود دو برابر شده است و نادرستی ادعاهای دولت مبنی بر بازدارندگی این طرح و 

خاتمه دادن به مدل قاچاق انسان را اثبات می کند».
رئیس امور پناهندگان ســازمان ملل این طرح را «فاجعه بار» خوانده اســت؛ اما 
بریتانیا می گوید توافق با این کشور آفریقای شرقی جلوی شبکه های قاچاق انسان را 
می گیرد و باعث می شود مردم با به خطر انداختن جان  خود سعی نکنند با قایق های 
کوچک از قاره اروپا از دریای مانش بگذرند و از آن راه برای ورود به بریتانیا تلاش کنند.

چهارشنبه
۲۵ خرداد  ۱۴۰۱

سال نوزدهم      شماره ۴۳۰۳

در نکوداشت ۲ دهه فعالیت های انجمن علوم سیاسی ایران (۵)
انجمن علوم سیاسی و جامعه مدنی

شــاید بتوان همه تشکل های سیاسی-اجتماعی ایران معاصر را به سه دسته کلی 
تقسیم کرد؛ هیئت ها، انجمن ها و احزاب. هیئت ها تشکل های سنتی مردم نهاد و نماد 
ســنت و محلی گرایی بوده اند. سنت در قالب اسلام شــیعی، غیرسیاسی و متمرکز بر 
مناسک و آیین ها و در ارتباط یا تبعیت از متولیان مذهب است که گاه به تبع گرایش های 
برخــی از آنان کارکرد سیاســی نیز می یافته اند. هیئت ها غالبا بــه جغرافیای محله و 
نهایتا شهر محدود می شده اند و شــبکه ای و سراسری شدن آنها تنها در مقاطع اتخاذ 
سمت و سوی سیاسی و مشخصا حکومتی صورت گرفته است. در بیشترین موارد، اتکا 
به صنوف مختلف و محدود بــودن به بازار و به تعبیری خرده بورژوازی، ویژگی اصلی 
هیئت ها بوده است. اگر هیئت ها عمدتا طبقه متوسط سنتی را نمایندگی می کرده اند، 
احزاب متقابلا در اغلب موارد نماینده طبقه متوســط مدرن بوده اند. این البته توصیف 
احزابی اســت که به  طور طبیعی شکل گرفته و احزاب فرمایشی یا دولت ساخته طبعا 
در بســیاری از موارد، مســتثنا بر قاعده و ساخته و پرداخته اقشــار فرادست جامعه و 
صاحبان قدرت بوده اســت. احزاب شــخصی نیز به همین روال حول محور صاحبان 
قدرت، مکنت و شهرت شــکل گرفته اند؛ با این حال اکثریت اعضا و هواداران آن باز از 
میان طبقه متوســط مدرن برخاسته اند. پیوستن طبقات فرودست به احزاب، استثنائی 
بر قاعده و محدود به معدود احزابی در تاریخ معاصر بوده اســت. اختلاط مرز احزاب 
و هیئت ها، تحول یا تظاهر برخی هیئت ها در غالب احزاب و متقابلا هیئتی عمل کردن 
بعضی احزاب در جامعه ســنتی ایران، از ویژگی های شاخص جامعه ای غیرشفاف و 
متلون است. اجبارهای نوسانی غلبه گاه به گاه سنت به مدرنیسم و مدرنیسم به سنت، 
در تشــدید این جابه جایی ها مؤثر بوده است. به هر روی، نه هیئت ها پتانسیل و هدف 
تحقق جامعه مدنی و نمایندگی اقشــار و طبقات و نســل های مختلف را داشته و نه 

احزاب بر اثر مجموعه مؤلفه ها و عوامل گوناگون که بســیار از آن ســخن رفته است، 
توانســته اند کارکردهایی مشابه جوامع توسعه یافته ابراز کنند و جامعه مدنی پایدار و 
ماندگار را تحقق بخشند. در  این  میان انجمن ها را شاید بتوان موفق ترین نهاد در ایران 
معاصر دانســت؛ از نخســتین انجمن های صنفی و سیاسی در واپسین دهه های عصر 
قاجار که گســتره وســیعی از اقشار و طبقات جامعه ایرانی از ســنتی تا مدرن را در بر 
می گرفت و در تکوین انقلاب مشروطه در مقام بزرگ ترین تحول سیاسی سده های اخیر 
ایران نقشــی تعیین کننده یافت، تا دیگر انجمن های صنفی، سیاسی، فرهنگی، ادبی و 
علمی پس از آن که هم قدرت جذب گســتره ای وسیع از مردم را داشته و هم از توان 
تحرک در قالب هــای جغرافیایی محلی، ملی و فراملی برخوردار بوده اســت. گرچه 
انجمن ها –دســت کم در ایران- پیش از احزاب سیاسی شکل گرفت و احزاب عمدتا از 
تحول و تکامل انجمن ها تشکیل شد، با این حال انجمن ها را باید نهادهایی دانست که 
باز دســت کم در ایران، رویکرد و کارکردی مدرن تر از احزاب داشته اند. احزاب سیاسی 
در ایران با مختصاتی که پیش تر به آنها اشــاره شد، عمدتا در چارچوب محدودیت ها 
و ســنت هایی مانند شــخص گرایی، اتکا به افراد و چهره های نامــدار، اتکای اندک به 
بایســته های علمی حتی در ساحت دانش سیاســت، بی برنامگی، عملکرد واکنشی و 
انتظار برای پاسخ به تحولات به جای تحول آفرینی و کنش مبتکرانه و سرانجام توجه 
به کیســتی دولتمردان به جای چیستی سیســتم، شکل گرفته و عمل کرده اند. متقابلا 
انجمن ها در بســیاری از موارد، مختصات بیشــتری از دنیای مدرن و متناسب با مسیر 
توسعه را به نمایش گذاشــته اند. جمع گرایی و توجه به کلیتی به نام جامعه مستقل 
و فراتــر از مجموعه افراد، اقبال به علم و تخصص، برخورداری از برنامه مشــخص در 
چارچوب حوزه کار سیاسی یا غیرسیاسی خود، اراده گرایی و کنش ورزی و اتکا به ابتکار 
عمل همه اعضا در وضعیتی کم وبیش برابر و نهایتا توجه به چیستی سیستم و حاکمان 
به جای کیستی آنان، از مختصات رویکرد و کارکرد مدرن و توسعه آفرین انجمن ها بوده 
است. طبعا در  این  میان انجمن های علمی به ویژه در عرصه علوم انسانی وجوه بیشتری 
از این مســیر را نشان داده اند. انجمن ها چنان که اشاره شد، در مقایسه با دیگر تشکل ها 
گستره بسیار وسیع تری را در بر می گیرند. این گستره می تواند به ساحت سیاست و همه 
حوزه ها و ساحت های دیگر معطوف شود. در حوزه سیاست، انجمن ها هم به سیاست 

نظری و وجه علمی این مقوله و هم به سیاست عملی یا سیاست ورزی و کنش سیاسی 
پرداخته اند. در این حوزه، تنها عرصه ای که انجمن ها را شــامل نمی شود، کسب قدرت 
سیاســی یا مشارکت در آن است که طبعا کارویژه احزاب سیاسی است. تجربه تاریخی 
در ایران نشان داده انجمن ها که پیش از احزاب شکل گرفتند، در شکل گیری جنبش های 
سیاســی -اجتماعی مانند مشروطه نقشــی تعیین کننده داشــتند و پس از پیروزی این 
جنبش ها احزاب سیاســی از تحــول و تکامل این انجمن ها یا بــه طرق دیگر به وجود 
آمدند. در  این  میان احزاب نشــئت یافته از انجمن ها پایاتر و پویاتر از دیگر احزابی ظاهر 
شدند که اغلب شخص گرا یا فردمحور، فصلی یا موسمی یا دولتی یا حکومتی بوده اند. 
انجمن ها حتی نخستین آنها در طلیعه نهضت مشروطه خواهی و عدالت طلبی ایرانیان 
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-در ســاحت سیاسی- غالبا هر دو وجه سیاست، هم سیاست نظری و در واقع دانش و 
آموزش سیاســی به اعضایی از طبقات و اقشار گوناگون و هم سیاست ورزی در عرصه 
جامعه پذیری سیاســی را در حــد امکان خود و جامعه پیش بردنــد. این روند تا امروز 
به اشــکال گوناگون با همه فراز و فرود خود ادامه یافت. انجمن ها را بر اســاس  این باید 
طلایــه دار و تکامل بخش روند تحقق جامعه مدنی در کشــور خواند. این نقش آن گاه 
شکل جدی تر و مؤثرتری می یابد که این انجمن ها با اتکا بر دانش و پژوهش، ارتباط میان 
نخبگان و محافل علمی و آکادمیک را با توده ها و مسائل سیاسی و اجتماعی مرتبط با 
زندگی و نیازهای آنــان در جامعه و جهان کنونی مطمح نظر قرار دهند. انجمن علوم 
سیاسی ایران به اقتضای دیسیپلین علمی خود و بیشترین ارتباط با وجوه و جوانب حیات 
سیاســی و اجتماعی مردم بی تردید می تواند نقشی بی بدیل و سازنده در فرایند توسعه 
سیاسی کشور و تحقق جامعه مدنی ایفا کند؛ نقشی که تاکنون نیز از آن غفلت نورزیده 

و به گونه ای مثمرثمر در مسیر عمل به آن گام نهاده است.
* نویسنده و پژوهشگر سیاست و تاریخ معاصر
عضو هیئت مؤسس انجمن علوم سیاسی ایران
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 برگ سبز و کارت خودرو  پژو  ۲۰۷  پانورما  رنگ سفید
  مدل ۱۴۰۱به شماره پلاک ۲۷ ن  ۹۹۸ ایران ۴۰

 و شماره موتور 166B0059394 و شماره شاسی
NAAR03FE4NJ264957 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو ۲۰۶ رنگ سفید
  مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۱۱ - ۸۷۷ ل ۷۸ 

 و شماره موتور ۱۵۰۹۰۰۳۳۴۶۱ و شماره شاسی
 NAAP13FE3BJ423368 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو هیوندای تراجت رنگ سفید 
 صدفی روغنی مدل ۲۰۰۷ به شماره پلاک ایران

 ۵۵ - ۴۵۵ ی ۷۹ و شماره موتور G6BA6555450 و 
شماره شاسی KMHMG81CP7U305909 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 برگ سبز و کارت خودرو  پژو  ۲۰۷i  رنگ سفید

  مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۱۳۸ ن ۵۴ 
و شماره موتور 178B0090009 و شماره شاسی 

NAAR03FE5NJ506056 به نام  

قلیچی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت شناسایی وکالت متعلق به وکیل
 به شماره پروانه ۲۵۶۱۸ 
 و شماره ملی ۰۰۸۳۶۰۴۸۴۷ مفقود گردیده 

و  از درجه اعتبار ساقط می گردد.
 برگ سبز و سند کمپانی خودرو  ساینا  رنگ سفید روغنی 

  مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران
 ۲۱ _ ۷۱۵ ه ۸۲ و شماره موتور M15/9283072 و شماره 

شاسی NAS831100M5742736 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه مطب به شماره 
نظام پزشکی ۱۴۲۷۳۴ مربوط به شهر قرچک از توابع 

 تهران به شماره  ۱۰۹ -۱۴۲۷۳۴ - ۲۳۲/۲ 
 و تاریخ صدور ۲۲ /۴ /۹۴ مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط است
یک برگ اصل پروانه اشتغال به کار حرفه های مهندسی 

معدن به شماره ۲۴۰۱۳۴ و تاریخ صدور ۲۶ / ۰۸ / ۱۳۹۷ 
متعلق به  دارای شناسنامه 
به شماره ۱۸۱۴۱ صادره از تهران ، متولد ۱۳۴۳ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

  ITM399 برگ سبز  تراکتور  کشاورزی  دو  دیفرانسیل
 YAW2118B مدل ۱۳۹۳ به رنگ قرمز  به شماره موتور

N3HKTAA5DEHP06104  و شماره شاسی 
   به نام  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

 برگ سبز . سند کارخانه . کارت شناسایی . کارت سوخت  
 موتور  سیکلت  آرگون  cc ۲۰۰  مدل ۱۳۹۰ شماره پلاک 

۷۹۱۶۳ ایران ۸۱۳ به رنگ زیتونی به شماره موتور 
 NEA200G9035485  و شماره شاسی NEA0135051 

 به نام  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشند .

 بدینوسیله قرارداد پیش فروش مسکن مهر به شماره
 ۱۶۳۷۶ - س - ۹۳ مورخ ۲۱ / ۱۲ / ۱۳۹۲ به نام 

 فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۷ صادره از ملایر  
 مربوط به پروژه شرکت هسا واقع در شهر جدید هشتگرد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گواهی موقت فارغ التحصیلی   
فرزند  خلیل به شماره شناسنامه ۹۶۶ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر 
با شماره ۵۴۹۰۱۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد 

اسلامشهر به نشانی اسلامشهر میدان نماز ارسال نماید .
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